



Comune di Scandicci
Provincia di Firenze

SETTORE DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO CED E INFORMATICA COMUNALE

DETERMINAZIONE N. 14 DEL 17-02-2014

OGGETTO: *Organismo di Valutazione. Integrazione impegno spesa per compensi ai membri esterni per il periodo 12 – 31 dicembre 2012 e 1° gennaio – 31 dicembre 2013.*

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DIREZIONE GENERALE

- Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 recanti norme sull'ordinamento degli enti locali;
- Visto l'art.67 dello Statuto Comunale;
- Tenuto conto che la spesa per i membri esterni dell'OdV, data la tipologia dell'incarico, è spesa non frazionabile;
- Dato atto che i membri esterni dell'Organismo di Valutazione sono la Dr.ssa Elena Martini (titolare di partita IVA) e il Dr. Andrea Lippi (dipendente del Ministero della Pubblica Istruzione);
- Preso atto che con decorrenza dal 1° gennaio 2014, ai sensi della L. 147 del 27/12/2013, art. 1 commi 491 e 744, che ha modificato l'art. 1 comma 79 della Legge 247/2007, l'aliquota contributiva per i collaboratori titolari di assicurazione obbligatoria è stata definita nella misura del 22%;
- Tenuto conto che l'impegno preso a suo tempo, con determina n. 69 del 19.12.2012, aveva considerato un'aliquota contributiva del 18%;
- Verificata quindi la necessità di provvedere ad una integrazione dell'impegno spesa a suo tempo calcolato, per ottemperare alle nuove disposizioni di legge;
- Calcolata la differenza di aliquota relativa a ciascuno dei due anni presi in considerazione e pari a euro 5,71 per l'impegno relativo alla frazione di anno 2012 e euro 110,00 per l'anno 2013;
- Considerato che la parte a carico dell'Amministrazione Comunale è pari ai due terzi delle cifre sopra esposte, quindi pari a euro 3,81 per l'impegno relativo alla frazione di anno 2012 e euro 73,33 per l'anno 2013;

DETERMINA

- 1) Di integrare gli impegni spesa per i compensi ai membri esterni dell'Organismo di Valutazione tenendo conto del passaggio dell'aliquota contributiva dal 18 al 22%, per complessivi euro 74,14 (settantaquattro/14), facendone carico al Bilancio come segue:
 - € 74,14 al Cap. 40500/25 anno 2012 “ Spese di organizzazione, attrezzatura e funzionamento del Nucleo di Valutazione” (residuo n. 1033 / 2012 – sub impegno 51/2014)
- 2) Di dare atto che il presente atto è soggetto all'obbligo di pubblicazione dei dati nella apposita sezione del sito web denominata “Trasparenza, valutazione e merito”, ai sensi e per gli effetti del D.Lvo 33 in data 14.03.2013 (l.D.n. 942 del 25.02.2014 in pubblicazione dal 03.03.2014);
- 3) Di dare atto che il codice CIG per la prestazione di servizi di cui si tratta è : **ZA90E01E8A**
- 4) Di provvedere con ulteriori e successivi atti alla liquidazione del relativo impegno spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DIREZIONE GENERALE
Dr. Paolo Barbanti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate.